
Vacants de Batxillerat / Vacantes de Bachillerato

Centre / Centro:
Codi / Código:
Localitat / Localidad:

IES MIRALCAMP
12003444
VILA-REAL

Per a escol. sobrev.
post. matrícula.

X Horari Ordinari / Horario Ordinario
Horari Nocturn / Horario Nocturno

(marcar el que corresponga/ marcar lo que corresponda)

Ciències /
Ciencias

General /
General

Humanitats i Ciències
Socials /

Humanidades y

Primer / Segon / Primer / Segon / Primer / Segon /
PEPLI
PEPLI

PEPLI
PEPLI

PEPLI
PEPLI

PEPLI
PEPLI

PEPLI
PEPLI

PEPLI
PEPLI

Unitats /
Unidades

Llocs /
Puestos

Vacants /
Vacantes Total(*)

Reserva(1)

Reserva(2)

0,85

29

27

2

0

0,8

28

6

2

0

0,15

5

3

0

0

0,2

7

3

0

0

1

35

17

2

1

1

35

0

2

1

(1) Vacants per a alumnat amb necessitats educatives especials / Vacantes para alumnado con necesidades educativas especiales
(2) Vacants per a alumnat amb necessitats de compensació de desigualtats / Vacantes para alumnado con necesidades de compensación de desigualdades
(*) Incloses les reserves / Incluidas las reservas. En cas d'adjudicar reserva NEE a alumnat amb Reducció de Ràtio, s'aplicarà la reducció de ràtio que corresponga a aquestes vacants generals / En caso de adjudicar reserva NEE a alumnat amb Reducció de
Ràtio se aplicará la reducción de ratio que corresponda a estas vacantes generales.
PEPLI: Programa d'educació plurilingüe i intercultural / Programa de educación plurilingüe e intercultural

Observacions/ Observaciones:

Director/a titular del centre
Director/a titular del centro

,____________________________________ 03 de juny de 2024
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